CNPJ: 30.059.046/0001-47– SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CENTRAL-BA
Avenida ACM,446, Centro, Central – Bahia

E-mail: seceduccentral@gmail.com  –Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Audiência Pública sobre o Plano Municipal de Educação

A Comissão de Planejamento e Coordenação do processo de avaliação do Plano

Municipal de Educação em atendimento às disposições  constantes na Lei nº 617 de

12 de julho 2015, torna público e convoca todos os interessados para a AUDIÊNCIA

PÚBLICA para a avaliação do PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, decênio 2015-

2025.

A Audiência Pública, será realizada no dia 16 de agosto de 2025, sábado, a partir das

08:00 horas da manhã, no auditório do Colegio Estadual de Tempo Integral José de

Souza Machado, na Avenida Antônio Carlos Magalhães, Centro, Central-Bahia.

E, para conhecimento público é expedido o presente Edital de Convocação.

Central-Bahia, 05 de agosto de 2025,

Adalberto Ferreira Martins Sobrinho
Secretário Municipal de Educação

		2025-08-05T15:31:35-0300